Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 03.05.2024 11:03
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2024 № 309

г. Холм

О прекращении права оперативного управления муниципального
имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании служебной записки Муниципального
казенного учреждения Холмского муниципального района «Центр
обслуживания учреждений» от 27.04.2024, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления Холмского городского
поселения, муниципального имущества согласно приложению, балансовой
стоимостью 1520712,30 (Один миллион пятьсот двадцать тысяч семьсот
двенадцать) рублей 30 копеек, остаточной стоимостью 1243300,00 (Один
миллион двести сорок три тысячи триста) рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов

2
Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества

№
п/п

Наименование Количество
(шт)

Балансовая
стоимость

(руб)

Остаточная
стоимость

(руб)
1 Снегоотбрасыватель Хускварна ST224 1 95000,00 0,00
2 Воздуходувка BR500 1 61490,00 0,00
3 Оборудование для полива цветов 1 12065,00 0,00
4 Триммер FS-55 1 14784,00 0,00
5 Светодиодная макушка на елку

«Кремлёвская» размер 100 см
1 40073,30 0,00

6 Праздничная консоль 4 54000,00 0,00
7 Комплект освещения 1 95000,00 95000,00
8 Шар глянцевый 10 60000,00 60000,00
9 Ель искусственная «Альпийская» 1 411300,00 411300,00
10 Шар Арт СТ-517 1 304000,00 304000,00
11 Консоль в виде ладьи 10 211000,00 211000,00
12 Светодиодная бахрома 63 142524,00 142524,00
13 Блок питания 36 19476,00 19476,00

Итого: 1520712,30 1243300,00